

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Детская городская поликлиника № 1 Приокского района г. Нижнего Новгорода"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	92	66/92	0/0	26/26	0/0	40/66	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	29	0	69	0	0	0		
из них женщины	94	94	0	29	0	65	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Педиатрическое отделение №1																								
1	Заведующий педиатрическим отделением - врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2-1А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2-2А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2-3А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
2-4А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
2-5А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2-6А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2-7А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-1А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-2А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-3А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-4А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-5А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-6А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-7А	Врач педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-1А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-2А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-3А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-4А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-5А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-6А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4-7А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5-1А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5-2А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5-3А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
		Медицинская сестра участковая	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
		Педиатрическое отделение №2																							
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
		Информационно-аналитическое отделение																							
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
		Прививочный кабинет																							
383	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
384	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
385	Процедурный кабинет	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
386	Консультативно-диагностическое отделение																								
378	Кабинет профилактики инфекционных заболеваний																								
		Врач инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
387	Кабинет хирургический																								
		Врач - детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
388	Кабинет офтальмолога																								
		Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Кабинет офтальмолога																								
		Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Кабинет офтальмолога																								
		Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
389	Кабинет офтальмолога																								
		Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
		Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
10	Врач оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
390	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
391	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет невролога																								
12	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
376	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
377	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
392	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет дерматовенеролога																								
393	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет функциональной диагностики																								
394	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет ультразвуковой диагностики																								
395	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет рентгенологический																								
396	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет акушера-гинеколога																								
397	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Кабинет лечебной физкультуры																								
32	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
	Физиотерапевтическое отделение																								
21	Врач физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
22	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
398	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	да	нет	да		
	Клинико-диагностическая лаборатория																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
14	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
29	Дневной стационар Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
399	Межрайонный центр алергологии и иммунологии Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Отделение реабилитации Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
27	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
24	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
25	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
28	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
400	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Центр здоровья для детей Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
401	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Школа для детей с сахарным диабетом и их родителей Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
403	Медицинская сестра Кабинет медико-психологического консультирования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
405	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
17	Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях Врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
19	Врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
406	Врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
407	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
408	Врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
409	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
410	Общеполклинический не-медицинский персонал Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение платных медицинских услуг																								
	Кабинет водолечения																								
411	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	да
	Консультативно-диагностическое отделение																								
412	Кабинет хирургический																								
	Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Кабинет невролога																								
	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																								
414	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись)

(подпись)

Шилина Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

Ермолаева Мария Николаевна

13.05.2025

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Зам. гл. врача по мед. части (должность)		Галашова Наталья Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)
Врач эпидемиолог (должность)		Золотарина Яна Герасимовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Соменкова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Петров Дмитрий Георгиевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Детская городская поликлиника №1 Приокского района г. Нижнего Новгорода"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педиатрическое отделение №1					
1. Заведующий педиатрическим отделением - врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
2А/2-1А; 2-2А; 2-3А; 2-4А; 2-5А; 2-6А; 2-7А). Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
участковый	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
3А/3-1А; 3-2А; 3-3А; 3-4А; 3-5А; 3-6А; 3-7А). Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
участковый	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
4А(4-1А; 4-2А; 4-3А; 4-4А; 4-5А; 4-6А; 4-7А). Медицинская сестра участковая	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Необходимо		
381. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Педиатрическое отделение №2					
382. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Информационно-аналитическое отделение					
379. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
380. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Прививочный кабинет					
383. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Процедурный кабинет					
385. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий				

	трудо: не требуются				
386. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Консультационно-диагностическое отделение					
<i>Кабинет профилактики инфекционных заболеваний</i>					
378. Врач инфекционист	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
387. Санитарка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
<i>Кабинет хирургический</i>					
6. Врач - детский хирург	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
7. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
388. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет офтальмолога</i>					
8. Врач офтальмолог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
9. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
389. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет оториноларинголога</i>					
10. Врач оториноларинголог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
11. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
390. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
391. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет невролога</i>					
12. Врач невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
376. Врач невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
377. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Достаточно		
392. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Кабинет дерматовенеролога					
393. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет функциональной диагностики					
394. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет ультразвуковой диагностики					
395. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет рентгенологический					
396. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет акушера-гинеколога					
397. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кабинет лечебной физкультуры					
32. Врач по лечебной физкультуре	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
Физиотерапевтическое отделение					
21. Врач физиотерапевт	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
22. Медицинская сестра по массажу	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
398. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Клинико-диагностическая лаборатория					
14. Санитарка	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
Лечебной станции					
29. Медицинская сестра по массажу	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Значительно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Межрайонный центр аллергологии и иммунологии					
399. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение реабилитации					
26. Врач невролог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
27. Врач по лечебной физкультуре	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
24. Старшая медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
25. Медицинская сестра по массажу	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Медицинская сестра по массажу	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
400. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр здоровья для детей					
404. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
401. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Школа для детей с сахарным диабетом и их родителей					
402. Врач-детский эндокринолог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
403. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Средельно		
Кабинет медико-психологического консультирования					
405. Медицинский психолог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях					
17. Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воз-	Снижение вредности	Средельно		

	действия вредного фактора				
19. Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
18. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
20. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
406. Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
407. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
408. Врач педиатр	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
409. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	значительно		
Общеполитический немедицинский персонал					
410. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение платных медицинских услуг					
<i>Кабинет водолечения</i>					
411. Медицинская сестра по физиотерапии	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Консультационно-диагностическое отделение					
<i>Кабинет хирургический</i>					
412. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет невролога</i>					
413. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
414. Бухгалтер по учету материальных ценностей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Шилина Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.05.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность)		Ермолаева Мария Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)
Зам. гл. врача по мед. части (должность)		Галашова Наталья Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)
Врач эпидемиолог (должность)		Золотавина Яна Герасимовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Соменкова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.05.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 3897		Петров Дмитрий Георгиевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	25.04.2025 (дата)
-------------------------------	---	---	----------------------